Modolo 24 settembre 2016

Palio dette Frazioni

- Pro Loca Pleve Castione

PRO LOCO PIEVE CASTIONESE — COMUNE DI BELLUNO

50

PALIO DELLE FRAZIONI DEL CASTIONESE

CLASSIFICA PALIO FEMMINILE

Societa' — Atleti

CALEIPO AF [16]
BALCON Roberta
CALEIPO BF [17]
DE SALVADOR Ilaria 17

21

16°13 * ROSSA Stefania

* D'INCA' Cristina

VISOME POLLICINO BAR DA ELDA AF [12]

STELLA Cristina
SOSSAI AF [21]

TRICHES Eleonora 18
CASTION AF [18]

CANDEAGO Eleonora 16
CASTOI AF [10]

BRISTOT Silvia 18
FAVERGA AF [20]

TORMEN Chiara 17
LEVEGO/SAGROGNA AF [15]
PADOIN Valentina 24
SAN CIPRIANO AF [19]

DA CANAL Sabrina 20

‘15

‘59

‘48

42

‘54

05

19747 * FACOLI Denis

* TRICHES Sabrina

Tempo
49°13

54" 09

55" 53

57" 18

58" 34

* FONTANELLE Georgia

* DALL'ANESE Monica

* DE BONA Monica

* TOMASELLA Edda

* SALVADORI Illari

1h 01’ 04

1h 06" 36

1ho7 18

1h 07" 34

16

187

19

19

20°

22

29

21°

24

‘32 %

26 %

51 ~*

‘35 %

‘32 %

‘58 *

MARES Roberta

DE SALVADOR Martina

CESARE Marta

CHUB Anastasiya

STIZ Benedetta

VALT Viviana

DE BARBA Stefania

GIUFFRIDA Virginia

DOLCE Marica

16

18

16"

19

21

19

19

21

22

‘28

07

‘12

22

‘41

22

‘19

‘31

Esposta ore:

Modolo 24.09.2016
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